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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32031008I

2. Data e Regjistrimit 31/08/2023
3. Emri i Subjektit S.S.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Kullën D, në rrugën “Komuna e Parisit”, 
pranë kopshtit Botanik Tiranë me sipërfaqe 31 metra, Njësia 
Bashkiake nr. 5, Tiranë. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zyrë e këmbim valutor. Agjent transferimi parash. Agjensi 

turistike. Shoqëria mund të kryejë çdo lloj aktiviteti tjetër 
ekonomik, tregtar, financiar që gjykohet I dobishëm dhe i 
nevojshëm për realizimin e objektit të shoqërisë, të japi dhe 
të marrë me qira . Shoqëria mund të kryejë çdo operacion 
tregtar, shitblerje të pasurive të luajtshme apo të paluajtshme, 
hipotekime, financiare dhe kreditimi, si dhe të marri blejë 
interesa, aksione, pjesëmarrje të kapitalit në shoqëri ose duke 
u themeluar me objekt të njëjtë ose të afërt me qëllim të 
realizojë objektin e shoqërisë. Shitje orash. Shitje aksesorë. 
Shitje produkte kozmetike. Shitje telefona celularë..Tregti 
artikuj te ndryshem. Tregti cigaresh. Makina me qera.
Sindi Salku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2023                Deri: 30/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SindiSalku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S.S.
E-Mail: sindi.salku1@gmail.com  
Telefon: 0689501226  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-194311-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D87D067-902C-452E-989F-9C9F1DA65F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F492DD-F773-4BDB-BEA8-DFD0E13A44D0

